

Årsredovisning för
Lidingö Psykologi AB

559030-8432

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Boberg
Styrelseledamot

2023-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lidingö Psykologi AB, 559030-8432, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom psykologi, utbildning, ledarskapsutveckling och konsulttjänster inom dessa områden. Företaget har även en podcast om föräldraskap och utvecklingspsykologi för att sprida kunskap inom barn och ungdomspsykologi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2022 var något lägre jämfört med föregående år. Det var helt enligt planering då anställd/VD har prioriterade att ta uppdrag som innebar anställning under perioden januari-juni vilket bidrog till att omsättningen minskade under denna period.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 113 721	1 368 197	1 539 099	1 281 068
Resultat efter finansiella poster	480 326	642 287	815 327	452 965
Soliditet %	77	86	81	72

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	534 547	507 528
Utdelning		-536 000	
Balanseras i ny räkning		507 527	-507 528
Årets resultat			378 060
Belopp vid årets utgång	50 000	506 074	378 060

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	506 074
Årets resultat	378 060
Summa	884 134

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	400 000
Återbetalning av aktieägartillskott	484 134
Summa	884 134

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 113 721	1 368 197
Övriga rörelseintäkter		90 885	98 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 204 606	1 466 267
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 512	-16 967
Övriga externa kostnader		-385 092	-334 903
Personalkostnader	2	-326 899	-470 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 459	-538
Summa rörelsekostnader		-724 962	-823 026
Rörelseresultat		479 644	643 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		890	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-208	-954
Summa finansiella poster		682	-954
Resultat efter finansiella poster		480 326	642 287
Resultat före skatt		480 326	642 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 266	-134 759
Årets resultat		378 060	507 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 298	31 757
Summa materiella anläggningstillgångar		25 298	31 757
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	213 000	69 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		213 000	69 000
Summa anläggningstillgångar		238 298	100 757
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		211 000	114 600
Övriga fordringar		94 409	56 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 177	11 908
Summa kortfristiga fordringar		318 586	182 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 105 962	1 375 451
Summa kassa och bank		1 105 962	1 375 451
Summa omsättningstillgångar		1 424 548	1 558 358
SUMMA TILLGÅNGAR		1 662 846	1 659 115

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		506 074	534 547
Årets resultat		378 060	507 528
Summa fritt eget kapital		884 134	1 042 075
Summa eget kapital		934 134	1 092 075
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		430 000	430 000
Summa obeskattade reserver		430 000	430 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 578	17 301
Övriga skulder		247 273	92 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 861	27 199
Summa kortfristiga skulder		298 712	137 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 662 846	1 659 115

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 295	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		32 295
Utgående anskaffningsvärden	32 295	32 295
Ingående avskrivningar	-538	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 459	-538
Utgående avskrivningar	-6 997	-538
Redovisat värde	25 298	31 757

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	144 000	69 000
Utgående anskaffningsvärden	213 000	69 000
Redovisat värde	213 000	69 000

Avser kapitalförsäkring

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Teres Nyström, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Underskrifter

Lidingö

Malin Boberg
Malin Boberg
Styrelseledamot

2023-04-20
Datum